
UCHWAŁA Nr  XLI/ 221/14 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 sierpnia  2014 r. 

 

w sprawie udzielania dotacji w 2014 r. na zabezpieczenie elewacji zabytkowego kościoła 

w Boguszycach  - zabytku wpisanego do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 

2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 

31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) oraz uchwały Rady 

Gminy Rawa Mazowiecka nr XXXIX/212/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława Biskupa w 

Boguszycach gmina Rawa Mazowiecka w wysokości 7.500,00 złotych  (słownie: Siedem 

tysięcy pięćset złotych) na zabezpieczenie elewacji zabytkowego kościoła w Boguszycach. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rawa Mazowiecka do podpisania z Parafią 

Rzymskokatolicką  p.w. św. Stanisława Biskupa w Boguszycach, gmina Rawa Mazowiecka, 

umowy określającej warunki wykorzystania i rozliczania dotacji. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

 
 
 

w sprawie udzielania dotacji na zabezpieczenie elewacji zabytkowego kościoła w 

Boguszycach.  
 
 
 
Postanowienia Uchwały Nr XXXIX/212/14 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia  

25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku  wpisanym   do rejestru zabytków nakładają na Radę Gminy Rawa 

Mazowiecka obowiązek podjęcia odrębnej uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy 

Rawa Mazowiecka na w/w cel w danym roku kalendarzowym. Przedmiotowa uchwała oznacza nie 

tylko potrzebę zapewnienia przez Gminę Rawa Mazowiecka właściwej i skutecznej ochrony 

konserwatorskiej zabytków, będących świadectwem historii naszej gminy, ale także realizację zasad 

jawności w zakresie wykonywania zadań publicznych, oraz stanowi dla władz gminy Rawa 

Mazowiecka  podstawę do dysponowania środkami publicznymi. 

 

 

 


